tai
Município de Sant

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 160/2025 - SG
CAMARA MUNICIPAL DE| «xza-

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de abril de 2025. Sd. BORBARA DOESTE as
Te

ol) DATA: 22/04/2025

Ref.: Resposta do Requerimento nº 184/2025 28 HORA: 16:4%
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 184/202
Autoria: Secretaria Municipal de Governo 3 Assunto: Requer informações ao Poder

Senhor Presidente, CN Executivo Municipal sobre a execução
Le) de pavimentação da Rua Jornalista

Nobre Vereador, Q Chave: 215BE

Em resposta ao Requerimento nº 184/2025, de autoria do Nobre Vereador
Marcelo J. de Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária,
realizada no dia 01 de abril de 2025, informamos:

1 - Sim.
2 e 4- A rua em questão (somente trecho) está dentro do contrato vigente

para 2025, a empresa vencedora está trabalhando no bairro.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000